（表面）

様式第２号（第７条関係）

  年  月  日

 江北町長        様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

江北町特定空家等除却事業費補助金交付申請書

 江北町補助金等交付規則第３条及び江北町特定空家等除却事業費補助金交付

要綱第７条第１項の規定により、江北町特定空家等除却事業費補助金の交付に

ついて、次のとおり申請します。

また、本申請を行うにあたり、裏面の誓約事項に相違ないことを誓約し、こ

れらが事実と相違することが判明した場合には、補助金等の交付の決定の全部

又は一部が取り消されることについて同意します。

なお、誓約事項の確認のため、佐賀県警察本部へ申請者情報に関する照会が

なされる場合があることを承諾するとともに、申請内容の確認及び他の補助制

度の活用状況について、町長が関係機関へ調査することに同意します。

補 助 金 の 名 称  江北町特定空家等除却事業費補助金

補 助 対 象 建 築 物 の

所   在   地
地名地番：江北町

補助事業の対象工事費  円

交付申請額の算出方法

補助対象経費
(        円×０．５＝         円(①)

補助上限額           ５００，０００円(②)

交 付 申 請 金 額 円
（① 又は②のいずれか少ない額の

1,000円未満を切り捨て）

補 助 事 業 の

実 施 予 定 期 間

     年  月  日から

     年  月  日まで

他の制度等に基づく

補助金の申請の有無

 □ 有

 □ 無